
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore Edilizia Privata

Determinazione N. 73 del 20/02/2019

OGGETTO: RIMOZIONE URGENTE LASTRE DI AMIANTO VIA SAMBUCO, VIA
FALCONE, VIA PALUMBO.
RIMOZIONE URGENTE RIFIUTI SU VIA PALUMBO, VIA FALCONE E VIA RIPUARIA.
LIQUIDAZIONE DITTA B.RECYCLING S.R.L. - CIG : Z0F22935F8

	Il RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
con determina n. 91 del 13.02.2018, veniva impegnata la somma di €. 4.636,00 compreso
IVA al 22%, sul cap. 1269/01 del bilancio di previsione 2018, per la messa in sicurezza e
bonifica sversamento presunto amianto in Via Sambuco e Via G. Falcone (altezza campo
sportivo) e la rimozione urgente rifiuti su Via Palumbo, Via G. Falcone (altezza stadio
comunale) e Via Ripuaria;

con il medesimo atto veniva ratificato l’incarico conferito con somma urgenza, giusto
ordine di servizio prot. 1050 del 23.01.2018,  alla Società B. RECYCLING s.r.l. con sede
legale in Roma Via Ludovisi n. 35 e sede amministrativa in Giugliano (NA) Via Ferrovia
dello Stato n. 14 zona ASI, alla bonifica dei siti in parola;

in data 30.01.2018 la Soc. B. RECYCLING s.r.l  ha comunicato la fine dei lavori di messa
in sicurezza e bonifica amianto di cui all’ordine di servizio prot. prot. 1046 del 23.01.2018;

con nota prot. n. 2915 del 26.02.2018, la ditta incaricata trasmetteva a questo Ufficio, i
formulari attestanti il corretto smaltimento dei rifiuti de quo;

Accertata la regolare esecuzione del servizio;

Vista la fattura elettronica n. E000005 del 28.02.2018, giusto prot. n. 3675/2018;

Accertata la regolarità contributiva DURC prot. INAIL_14392795, richiesto in data
10.12.2018  con scadenza validità 09.04.2019;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione;

	 



	D E T E R M I N A

Darsi atto della narrativa che precede e che qui si intende integralmente riportata e per l’effetto:

 Di liquidare e pagare alla Società B. RECYCLING s.r.l. con sede legale in Roma Via
Ludovisi n. 35 e sede amministrativa in Giugliano (NA) Via Ferrovia dello Stato n. 14 zona
ASI  – P.IVA 13508181008, la fattura n. E000005 del 28.02.2018 dell’importo di € 3.800,00
per i lavori di messa in sicurezza e bonifica sversamento presunto amianto in Via
Sambuco e Via G. Falcone (altezza campo sportivo), e la rimozione urgente rifiuti su Via
Palumbo, Via G. Falcone (altezza stadio comunale) e Via Ripuaria;

 Dare atto che, ai sensi dello split payment contenute nella Legge di Stabilità 2015, la somma di €
836,00 relativa all’IVA verrà versata  direttamente all'Erario;

 Gravare l’esito della spesa consequenziale di € 4.636,00 compreso IVA come per legge, sul
capitolo 1269/01 del PEG 2018, somma impegnata al n. 210/2018  con Determina n. 91  del
13.02.2018;

 D i  p rovvedere  ad  emet te re  Bon i f i co  Bancar io  su l  seguente  cod ice :  IBAN:
IT54Y0101040012100000012002;

              Il Responsabile del Settore
              Dott. Ing. Treccagnoli Giuseppe


